



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S
NØRRE SØGADE 49, 1370 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2022

Henning Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KOSMETOLOG INSTITUTTET A/S Nørre Søgade 49 1370 København K
	CVR-nr.: 15 61 77 99 Stiftet: 1. november 1991 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Erika Bennerholt Carl-Fredrik Walderstedt Henning Nielsen
Direktion	Louise Tranholm Gylvin
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Frederiksborggade 1, 1. th. 1360 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive uddannelsesvirksomhed, behandlingsvirksomhed vedrørende personlig pleje, handel med kosmetikprodukter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er året blevet opkøbt af Dermarome AS-koncernen (Norge) og vil fremover indgå i koncernregskabet herfor.

Regnskabsperioden indeværende regnskabsår udgør 12 måneder, mens sammenligningstal udgør 16 måneder, da regnskabsåret blev omlagt sidste år.

Der realiseres i året et negativt resultat på 264 tkr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.200.618	2.716.839
Personaleomkostninger.....	1	-1.440.825	-2.001.226
Af- og nedskrivninger.....		-27.201	-40.235
DRIFTSRESULTAT		-267.408	675.378
Andre finansielle omkostninger.....		-15.173	-207.279
RESULTAT FØR SKAT.....		-282.581	468.099
Skat af årets resultat.....	2	134.489	-203.682
ÅRETS RESULTAT		-148.092	264.417
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	344.116
Overført resultat.....		-148.092	-79.699
I ALT.....		-148.092	264.417

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		443.937	237.338
Materielle anlægsaktiver.....	3	443.937	237.338
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		281.674	281.675
Finansielle anlægsaktiver.....	4	281.674	281.675
ANLÆGSAKTIVER.....		725.611	519.013
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		138.728	144.761
Varebeholdninger.....		138.728	144.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.700	51.000
Udsudte skatteaktiver.....		62.507	626
Andre tilgodehavender.....		0	5.993
Tilgodehavende selskabsskat.....		72.608	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.741	16.505
Tilgodehavender.....		157.556	74.124
Likvide beholdninger.....		398.295	943.587
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		694.579	1.162.472
AKTIVER.....		1.420.190	1.681.485

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-227.791	-79.699
EGENKAPITAL.....		272.209	420.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		58.400	81.095
Selskabsskat.....		14.978	108.483
Anden gæld.....		259.128	340.156
Periodeafgrænsningsposter.....		815.475	731.450
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.147.981	1.261.184
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.147.981	1.261.184
PASSIVER.....		1.420.190	1.681.485
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	-79.699	420.301
Forslag til resultatdisponering.....		-148.092	-148.092
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	-227.791	272.209

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.390.601	1.944.619	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.917	28.991	
Andre personaleomkostninger.....	17.307	27.616	
	1.440.825	2.001.226	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-72.608	108.483	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	98.914	
Regulering af udskudt skat.....	-61.881	-3.715	
	-134.489	203.682	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.178.024	
Tilgang.....		233.800	
Kostpris 31. december 2021.....		1.411.824	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		940.686	
Årets afskrivninger		27.201	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		967.887	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		 443.937	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		281.674	
Kostpris 31. december 2021.....		281.674	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		 281.674	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 282 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DERMAROME A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
